UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Projeto “Mulheres Migrantes Negras em Diásporas no Brasil:

Cartografia das opressões”

EDITAL 006/2024 – Seleção de mulheres migrantes negras residentes em
Rio Branco, Ac para Bolsas de Difusão do Conhecimento (ADC – 2A)

A Comissão de Seleção torna público o resultado da etapa das Inscrições Homologadas,

data das entrevistas, horário e link de acesso via Google Meet, conforme quadro abaixo.de

entrevistas.

Nome* Situação  Data da Entrevista Horário Link da Entrevista

Ana Maria Deuzinha Alves

Torres Sales

Indeferida (1)

- - -

Angelys Jose Parra Padrino Deferida 23/Setembro/2024 14:30 https://meet.google.com/tuw-

awfd-rob

Daniele Nascimento Frota
Carneiro

Indeferida (1) - - -

Frainer David Iguaran Ortiz Deferida 23/Setembro/2024 15:00 https://meet.google.com/tuw-

awfd-rob

Nazziuda Rubi Britto Tello de
Obando

Deferida 23/Setembro/2024 15:30 https://meet.google.com/tuw-

awfd-rob

Tania Katy Ramirez Lopes Deferida 23/Setembro/2024 16:00 https://meet.google.com/tuw-

awfd-rob

Zahirt Adriana Camaro Suarez Deferida  23/Setembro/

2024

16:30 https://meet.google.com/tuw-

awfd-rob

*Por ordem alfabética
(1) Brasileira nata

VALÉRIA RODRIGUES DA SILVA
Mulheres Migrantes Negras em Diásporas no Brasil: Cartografias das

opressões
Coordenação Acre/Norte - (UFAC)

https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob
https://meet.google.com/tuw-awfd-rob

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
	VALÉRIA RODRIGUES DA SILVA